
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

3368/2 není evidováno

3368/4 není evidováno

3368/7 není evidováno

3368/8 není evidováno

3368/9 není evidováno

3368/10 není evidováno

3368/11 není evidováno

3368/12 není evidováno

k.ú. Roudnice nad Labem 741647 (Roudnice nad Labem)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/15 není evidováno

3368/16 není evidováno

3368/17 není evidováno

3368/18 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/19 není evidováno

3368/20 není evidováno

3368/21 není evidováno

3368/23 není evidováno

3368/24 není evidováno

3368/25 není evidováno

3368/26 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/27 není evidováno

3368/28 není evidováno

3368/29 není evidováno

3368/30 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/31 není evidováno

3368/32 není evidováno

3368/34 není evidováno

3368/35 není evidováno

3368/39 není evidováno

3368/40 není evidováno

3368/41 není evidováno

3368/42 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/45 není evidováno

3368/46 není evidováno

3368/66 není evidováno

3368/69 není evidováno

3368/97 není evidováno

3368/104 není evidováno

3368/105 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/106 není evidováno

3368/107 není evidováno

3368/108 není evidováno

3368/109 není evidováno

3368/110 není evidováno

3368/111 není evidováno

3368/112 není evidováno

3368/113 není evidováno

3368/114 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/115 není evidováno

3368/116 není evidováno

3368/117 není evidováno

3368/118 není evidováno

3368/119 není evidováno

3368/120 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/121 není evidováno

3368/122 není evidováno

3368/123 není evidováno

3368/124 není evidováno

3368/125 není evidováno

3368/126 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/127 není evidováno

3368/128 není evidováno

3368/129 není evidováno

3368/130 není evidováno

3368/131 není evidováno

3368/132 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

3368/133 není evidováno

3368/134 není evidováno

3389/1 není evidováno

3389/3 není evidováno

3389/4 není evidováno

3390/2 není evidováno

3395 není evidováno

k.ú. Podlusky741779 (Roudnice nad Labem)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ROUDNICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

124/1 není evidováno

124/3 není evidováno

124/4 není evidováno

124/5 není evidováno

124/6 není evidováno

124/7 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


